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Notat  

Til: Kommunestyre 

Kopi: Kommunalsjefene 

Fra: Stig Rune Kroken  

Svar på spørsmål stilt i formannskapet 05.02.2026 

Gustav Kalager (Ap) fremmet følgende spørsmål:  

Får Buskerudmuseet (lokaliteter på Krøderen) og Krøderbanen fortsatt gratis vann, kloakk, 
renovasjon og eventuelt andre kommunale avgifter?  Så får de vel også kultur midler i form av 
5000kr? 

Svar: 

Virksomhetsleder Bjørn Kristian Bråten kan bekrefte at Krøderbanen har fått innvilget fritak for 
vann, avløp og renovasjon. Vi har ikke funnet noe avtale på dette. Hverken Buskerudmuseet eller 
Krøderbanen mottok kulturmidler i 2025.  

Åse Marit Hovden (Ap) fremmet følgende spørsmål:  

Hva er status for ungdomsklubben? spesielt med tanke på åpning og interiør.  

Svar:  

Dato:  
Saksnummer: 
 

05.02.2026 
2026/168-2 

 
 

Kommunedirektør 
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Åpning av ungdomsklubben på Krøderen – orientering 
Ungdomsklubben på Krøderen åpnet mandag 9. februar kl. 15, med svært godt oppmøte og 
positive tilbakemeldinger fra ungdommene. Totalt 19 ungdommer fra 8. trinn til VG1 deltok første 
åpningsdag. Reaksjonene lot ikke vente på seg. Ungdommene ble både overrasket og imponert 
over hvor fint og åpent lokalet hadde blitt. De trakk spesielt frem hvor mange ulike 
«tumleplasser» det var – små og store soner til musikk, spilling, biljard, air hockey og selvfølgelig 
bare det å henge i sofaen med venner. Mange sa flere ganger at de «digget» de nye lokalene, og 
at det føltes både lunt, trygt og veldig velkomment 
  
Prosessen har vært preget av høy grad av ungdomsmedvirkning. Ungdommene har valgt farger, 
bidratt i maleprosessen og deltatt i vurderinger av interiør og inventar. Dette har skapt eierskap 
og tilhørighet, som igjen styrker bruk og engasjement. 
Inventaret er robust og egnet for offentlig bruk og tilpasset et ungdomsmiljø. 
  
«Klubben» kommuniserer via egen Facebookside - Krødsherad Ungdomsklubb, som nå har 131 
medlemmer, og er åpent 1 dag i uka og hver fjerde fredag.  
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Kan vi få en orientering om de nye retningslinjer for skjerm og skjermbruk? 

Svar: Orienteres om i kommunestyret. 

 

 

 
 
 

 

 

 


